4 ENDURANCE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2024 - Masters 2 F
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GRANIER Julie

PUEL Fabienne
BOUET Nathalie
ROBIN Lorraine
STERNON Aline
LEBEAU Celine
COUTANT Sylvie
BEAUGENDRE Sylvie
GIRARD Veronique
COMBELLES Marie
HANTES Marion
BACCOU Emmanuelle
GIRAUD Stephanie
ROMERO Carine
BERTRAND Sophie
RIEUTORT CERTES Step.
GASPARD Marie-Estell.
ROUX Emmanuelle
KOLLER Caroline
SOULIER Geraldine
LONCLE Ludivine
ROUSTAN Stéphanie
GROSSARD Marie-Sever.
RABOUIN Sandrine
RUMEAU Murielle
BATUT Annie

DICI Isabelle

HERAUD Vanessa
BRUNEL JEGOU Marie
BRUN Stephanie
VINCENT Laetitia
HEUDRON Valerie
RIBES Stéphanie
FARKAS Sabrina
NICOLON Cécile
MARTINIS Anne-Laure
PAULHAN Stéphanie
CURBILIE Florence

MORRO Cecile

Club / Team

RSA

ATHLETISME CLUB COURNON D...

AC2A TEAM TRAIL

COURIR A BEAUCAIRE

SAINT MATHIEU ATHLETIC

LES 1000 PATTES DU PONTET

COURIR A BEAUCAIRE

RUNNING CONSEIL AVIGNON

LAUTREC SPORT NATURE TEA...

LES GAZELLES A VOS TROUSS...

LES FOULEES SAUSSINOISES

LA FOULEE DES JALLES

JAMBES DE BACCHUS

VESUBIE TRAIL CLUB 06

COURIR A CAISSARGUES

TEAM EYNAVAY TRAIL - RSA

AC ST REMY

CABIRAC

CA

DOMPIERRE COURSE AVENTURE

LES FOULEES SABRANAISES

RTB16

ACN ANDUZE

CAP BOMBONERA

ACNA

FRONTALES ET BOUSSOLES

ABC

CAP BOMBONERA

TEAM VAUNGE OUTDOOR

TRESQUES

N°20
530 pts

N°23
515 pts

N°31
478 pts

N°33
474 pts

N°43
454 pts
N°46
448 pts

N°2
800 pts
N°6
710 pts

N°9
650 pts
N°11
620 pts
N°13
600 pts

N°19
540 pts
N°19
540 pts

N°26
500 pts

N°29
485 pts
N°30
480 pts
N°31
478 pts

N°34
472 pts

N°48
444 pts
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N°20
530 pts

N°21
525 pts

N°27
495 pts

N°32
476 pts

N°34
472 pts
N°38
464 pts

Points
1230 pts

850 pts
800 pts
710 pts
690 pts
660 pts
650 pts
620 pts
600 pts
600 pts
595 pts
580 pts
575 pts
570 pts
565 pts
560 pts
540 pts
540 pts
530 pts
530 pts
525 pts
515 pts
500 pts
495 pts
494 pts
492 pts
488 pts
485 pts
480 pts
478 pts
478 pts
476 pts
474 pts
472 pts
472 pts
464 pts
454 pts
448 pts

444 pts



Classement

' é ENDURANCE
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2024 - Masters 2 F
N° Nom Club / Team Cptl Cpt2 Cpt3 Cptd4 Points
] N°48
40 BRUGUIERE Anais 444 pts - - 444 pts
41 TCHOLAKIAN Christell.  LES GALOPANTS CAUMONT 4?;4’35 - aa2pts
. N°52
42 GIRAUD Anais - 438 pts - - 438 pts
. N°53
43 JUAN Delphine LES FOULEES DE MORNAS - 437 pts - - 437 pts
N°53
44 DEROQUE Laure SUSSARGUES EVASION 437 pts - - - 437 pts
45 TRENTO Stephanie ACNA - N"54 - - 436 pts
436 pts
. N°58
46 BERNARD Emilie TARAHUMARA TEAM - 432 pts - - 432 pts
47 COURTOIS Emilie - - N9 431 pts
431 pts
48 ABATE Jessica RAID 3D = N°60 - - 430 pts
430 pts p
. N°64
49 FREITAG Cornelia NIMES MARATHON - 426 pts - - 426 pts
50 CONSTANT Magali e - a9pts
419 pts
" N°72
51 ROMAN Laetitia TEAM O FEELING - 418 pts - - 418 pts
52 CAILLON Beatrice GPSLSGA : T 416 pts
416 pts
53 VILLERON Angelique 4R RUN RANDO RENFO ROQUEM... - 4T;7p%s - - 411 pts
. N°79
54 BOIX Jennifer - - 411 pts - 411 pts
55 ROUSSEL Mathilde - - N2 o 408 pts
408 pts p
N°86
56 LAFRANCE Natacha MS CHALLENGER SERNHAC o 404 pts - - 404 pts
N°88
57 FIRNER Verena COURIR AU VIGAN - - 402 pts - 402 pts
. N°95
58 MEILHAC Melanie - - 395 pts - 395 pts
N°97
59 BASCOBERT Natacha - - 393 pts - 393 pts
60 DAMESIN Claire otos : . 3’\5'3;1‘2:‘5 - 386pts
N°112
61 FOURNIE Anne RC CLAMART - - 378 pts - 378 pts
. N°113
62 SERRE Adeline CASTRIES RUNNING CLUB - - 377 pts - 377 pts
63 BOUSQUET DERSOIR Lau. RUNNING CLAMART 92 - - 3’\;"21&88 - 372pts
. N°120
64 DILOSQUET Stephanie - - 370 pts - 370 pts
65 PUCHARSKI Marie SAINT MATHIEU ATHLETIC - - - - 0 pts

Légende :

Cpt 1: Trail Coutach

Cpt 2 : L'Eynavay'trail

Cpt 3: Ceven Trail

Cpt 4 : Les Traces de Laudun
Baréme Long

Baréme Court
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